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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320077D

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit OPTIO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Rruga 225 Apartamenti 16, Numri 
pasurise 5/227+1-16, volumi 50, faqe 148, zona kadastrale 
8270 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshem.Shit-blerja e automjeteve  te 
reja e te perdorura te te gjitha llojeve. Tregtimi I pjeseve te 
kembimit,goma, vaji dhe bateri. Sherbim mirembajtje 
automjetesh te te gjitha llojeve.  Blerje artikuj industrial, 
pajisje zyrash, aterial pastrimi dhe dezinfektimi, material I 
bute dhe uniforma.Tregtimi I materialeve te ndryshme per 
perdorim civil dhe industrial. Tregtimi I materialeve te 
ndertimit, elektrik dhe elektornik. Pajisje kancelarie si dhe 
pajisje per mobilimin e zyrave. 2. Tregtim import eksport 
me shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore 
industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve 
civile industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te 
ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, restorante 
me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te 
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konsumit, produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore 
dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, 
izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, 
detergjente, materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi. 
Tregtim, import eksport me shumice epakice. Tregtim i 
mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. 
Tregtim te materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje 
zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale, burgje etj. 
Tregtim artikuj mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. 
Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme dekorative, 
plehra kimike dhe farera. Tregtim tematerialeve per IT dhe 
sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese 
kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe 
paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme 
per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, 
pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje 
ngrohje ftohje (kaldaja,kondicioner dhe aspirim) dhe 
lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente 
brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, 
kartvizita, postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese 
etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne 
fushen mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS 
-3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim i 
sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , 
autostrada dhe ne degezime me hekurudhe. Transport 
Skelerie , montim dhe cmontim. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, 
industriale, energjetike, mjeksore, veterinare,medikamenteve 
dhe lendeve te para per prodhimin e tyre.Tregti me shumice 
e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e 
pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te 
ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione 
,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport produkte dhe 
sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, 
sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
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aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin 
energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike 
komujutera, fotokopje telefona e tjere. Materiale dhe 
aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime 
dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje higjieno-
sanitare. Materiale dhe aksesor saldimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. 
Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. Pajisje si 
kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe aksesor e pjese 
kembimi per riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve 
te ndryshme si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe te se 
njejtes natyre ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. 
Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, 
deratizime dhe te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime 
e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren ne 
fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, 
elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes 
natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, 
goma dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe 
kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme. 
Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, 
skanerave diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe 
vegla pune, per servise automjetesh. Tregti me pakice dhe 
me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, etj. 
Subjekti jone gjithashtu produkt te cilen tregton ofron 
sherbimin e vendosjes pra per cdo gje qe kemi furnizim 
ofrojme dhe ekipin e vendosjes. Subjekti ka pike te forte 
gjithashtu industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. 
Ofrojme ndertime, projektime deri ne 20kate, kallupime, 
punime hekuri, specialiste rafiniture e gipsi, montim skelerie, 
punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim 
duralimini, vasadash te ndryshme ne lartesi, punim druri, 
shtrim pllakash, parketi e nenshtrese punime elektrike, 
hidrualike, mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim 
transporti per vete dhe te trete. Tregtim pajisje detare, pajisje 
peshkimi, pajisje lundrimi, aksesor zyrash, materiale te 
ndryshme ne lidhje me turizmin.
Olti Jahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olti Jahaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet  Benz Mercedec ,tipi 
602317,modeli308D me targe AB084LI . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIO SHPK
E-Mail: optioshpk@gmail.com  
Telefon: 0696963399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400264-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434188-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.04.2025 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem.Shit-blerja e automjeteve  te reja e 
te perdorura te te gjitha llojeve. Tregtimi I pjeseve te kembimit,goma, vaji dhe bateri. 
Sherbim mirembajtje automjetesh te te gjitha llojeve.  Blerje artikuj industrial, pajisje 
zyrash, aterial pastrimi dhe dezinfektimi, material I bute dhe uniforma.Tregtimi I 
materialeve te ndryshme per perdorim civil dhe industrial. Tregtimi I materialeve te 
ndertimit, elektrik dhe elektornik. Pajisje kancelarie si dhe pajisje per mobilimin e 
zyrave.")          u be            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem.Shit-blerja e 
automjeteve  te reja e te perdorura te te gjitha llojeve. Tregtimi I pjeseve te 
kembimit,goma, vaji dhe bateri. Sherbim mirembajtje automjetesh te te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB1D134-59F3-40D5-857F-B04FCC9802C1
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llojeve.  Blerje artikuj industrial, pajisje zyrash, aterial pastrimi dhe dezinfektimi, 
material I bute dhe uniforma.Tregtimi I materialeve te ndryshme per perdorim civil 
dhe industrial. Tregtimi I materialeve te ndertimit, elektrik dhe elektornik. Pajisje 
kancelarie si dhe pajisje per mobilimin e zyrave. 2. Tregtim import eksport me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore industriale te materialeve 
investime ne fushen e ndertimeve civile industriale rikonstruksione te çdo lloji 
punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te 
ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me shumice e pakice. 
Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore 
dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale 
higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice epakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale, burgje etj. 
Tregtim artikuj mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve 
kopshtarie, lule, peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim tematerialeve 
per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per 
automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, 
tregtim te ndryshme per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje ftohje (kaldaja,kondicioner 
dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, 
karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim 
i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Transport Skelerie , montim dhe cmontim. Shoqeria gjithashtu mund 
te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti 
me shumice e pakice materiale laboratorike, materiale, kimikate e reagente 
laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare,medikamenteve dhe 
lendeve te para per prodhimin e tyre.Tregti me shumice e pakice lubrifikante te 
ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te 
llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e 
ndryshem, import -eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me 
shumice e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona e tjere. 
Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
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aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. 
Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per riparime, mirembajtje dhe sherbime te 
paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre 
ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si 
pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime 
e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. 
Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose 
te se njejtes natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza 
kimiko-fizike te ndryshme. Riparim, sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe 
sendeve te llojeve te ndryshme si dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve te llojeve te 
ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave 
diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, 
eksport, etj. Subjekti jone gjithashtu produkt te cilen tregton ofron sherbimin e 
vendosjes pra per cdo gje qe kemi furnizim ofrojme dhe ekipin e vendosjes. Subjekti 
ka pike te forte gjithashtu industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. Ofrojme 
ndertime, projektime deri ne 20kate, kallupime, punime hekuri, specialiste rafiniture 
e gipsi, montim skelerie, punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim 
duralimini, vasadash te ndryshme ne lartesi, punim druri, shtrim pllakash, parketi e 
nenshtrese punime elektrike, hidrualike, mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim 
transporti per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Benz Mercedec ,tipi 602317,modeli308D me targe AB084LI .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457450-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem.Shit-blerja e automjeteve  te reja e 
te perdorura te te gjitha llojeve. Tregtimi I pjeseve te kembimit,goma, vaji dhe bateri. 
Sherbim mirembajtje automjetesh te te gjitha llojeve.  Blerje artikuj industrial, pajisje 
zyrash, aterial pastrimi dhe dezinfektimi, material I bute dhe uniforma.Tregtimi I 
materialeve te ndryshme per perdorim civil dhe industrial. Tregtimi I materialeve te 
ndertimit, elektrik dhe elektornik. Pajisje kancelarie si dhe pajisje per mobilimin e zyrave. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF677DB-87C8-49FA-88FF-27E9BFF19D26
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2. Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e bujqesore 
industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile industriale 
rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore rikonstruksione. Bar kafe, 
restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. Tregtim import, eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, industrial, 
ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, 
import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, 
materiale higjeno sanitare dhe dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice epakice. 
Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te 
materialeve shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, peme 
dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim tematerialeve per IT dhe sisteme vezhgimi 
me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete bujqesore, industri 
si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje 
ngrohje ftohje (kaldaja,kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D 
ne ambjente brendeshme dhe jashtme. Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme 
kulturore, sportive, edukuese, promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne 
projektim i sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne 
degezime me hekurudhe. Transport Skelerie , montim dhe cmontim. Shoqeria gjithashtu 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti 
me shumice e pakice materiale laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, 
industriale, energjetike, mjeksore, veterinare,medikamenteve dhe lendeve te para per 
prodhimin e tyre.Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e 
pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te llojeve te ndryshme. Investime ne 
energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import -eksport produkte 
dhe sherbime ne industri si energjetika, hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi 
te makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin 
energjetik. Tregti me shumice e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje 
telefona e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime 
dhe mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. 
Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere 
dhe aksesor e pjese kembimi per riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te 
ndryshme si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. 
Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si pastrime, dezinfektime, 
deratizime dhe te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per makineri 
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dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. Lubrifikante si adblue, antifrize, 
graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese kembimi per 
automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale 
dhe kimikate te ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme. Riparim, sherbim, tregtim 
te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te llojeve te ndryshme si dhe Peshime te Mallrave 
dhe sendeve te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, 
skanerave diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, eksport, 
etj. Subjekti jone gjithashtu produkt te cilen tregton ofron sherbimin e vendosjes pra per 
cdo gje qe kemi furnizim ofrojme dhe ekipin e vendosjes. Subjekti ka pike te forte 
gjithashtu industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. Ofrojme ndertime, projektime 
deri ne 20kate, kallupime, punime hekuri, specialiste rafiniture e gipsi, montim skelerie, 
punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim duralimini, vasadash te ndryshme ne 
lartesi, punim druri, shtrim pllakash, parketi e nenshtrese punime elektrike, hidrualike, 
mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim transporti per vete dhe te trete.")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshem.Shit-blerja e automjeteve  te reja e te perdorura te 
te gjitha llojeve. Tregtimi I pjeseve te kembimit,goma, vaji dhe bateri. Sherbim 
mirembajtje automjetesh te te gjitha llojeve.  Blerje artikuj industrial, pajisje zyrash, 
aterial pastrimi dhe dezinfektimi, material I bute dhe uniforma.Tregtimi I 
materialeve te ndryshme per perdorim civil dhe industrial. Tregtimi I materialeve te 
ndertimit, elektrik dhe elektornik. Pajisje kancelarie si dhe pajisje per mobilimin e 
zyrave. 2. Tregtim import eksport me shumice e pakice te mallrave ushqimore e 
bujqesore industriale te materialeve investime ne fushen e ndertimeve civile 
industriale rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore 
rikonstruksione. Bar kafe, restorante me gatime te ndryshme tradicionale e klasike. 
Tregtim import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, 
produkt te gatshem, industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore. Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
ndertimore, izoluese, kimike, termike etj. Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare dhe 
dezinfektimi. Tregtim, import eksport me shumice epakice. Tregtim i mallrave 
industrial, artikujve sportive dhe aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele,spitale, burgje etj. Tregtim artikuj 
mobilerie per hoteleri, zyra, spitale, shkolla. Tregtim te materialeve kopshtarie, lule, 
peme dekorative, plehra kimike dhe farera. Tregtim tematerialeve per IT dhe sisteme 
vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per automjete, mjete 
bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme 
per paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 
Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje ftohje (kaldaja,kondicioner dhe aspirim) 
dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe jashtme. 
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Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, postera, kartolina, kalendare, karta 
identifikuese etj. Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, edukuese, 
promovuese, udhetime turistike etj. Sherbime ne fushen mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh per kategorite NS -3, NS-6, NS-7, NS-12. Sherbime ne projektim i 
sinjalizimeve ne rruge auto te kategorise I,II,III,IV,V , autostrada dhe ne degezime 
me hekurudhe. Transport Skelerie , montim dhe cmontim. Shoqeria gjithashtu mund 
te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem te saj. Tregti 
me shumice e pakice materiale laboratorike, materiale, kimikate e reagente 
laboratorike, industriale, energjetike, mjeksore, veterinare,medikamenteve dhe 
lendeve te para per prodhimin e tyre.Tregti me shumice e pakice lubrifikante te 
ndryshme. Tregti me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te 
llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike ,telekomunikacione ,makineri, mallrat e 
ndryshem, import -eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te makinerive, paisjeve dhe 
aparaturave, makinerive, aparatura qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me 
shumice e pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona e tjere. 
Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, ndertimi per riparime dhe 
mirembajtje te ndryshme. Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. Vegla dhe aksesor pune. 
Shtypshkrime dhe fotokopjime te ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe aksesor e pjese kembimi per riparime, mirembajtje dhe sherbime te 
paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe te se njejtes natyre 
ose te ngjashme. Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime specifike si 
pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te ngjashme. Pjese kembimi, sherbime 
e mirembajtje per makineri dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. 
Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool frenash dhe te ngjashme ose 
te se njejtes natyre. Pjese kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te ndryshme per analiza 
kimiko-fizike te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve kompjuterike, 
skanerave diagnostifikues per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese kembimi per makina. Import, 
eksport, etj. Subjekti jone gjithashtu produkt te cilen tregton ofron sherbimin e 
vendosjes pra per cdo gje qe kemi furnizim ofrojme dhe ekipin e vendosjes. Subjekti 
ka pike te forte gjithashtu industine e ndertimit dhe gjithcka lidhur me te. Ofrojme 
ndertime, projektime deri ne 20kate, kallupime, punime hekuri, specialiste rafiniture 
e gipsi, montim skelerie, punime nentoke, punime estetike, hidroizolime, punim 
duralimini, vasadash te ndryshme ne lartesi, punim druri, shtrim pllakash, parketi e 
nenshtrese punime elektrike, hidrualike, mekanike, insustriale, etj. oftojme sherbim 
transporti per vete dhe te trete. Tregtim pajisje detare, pajisje peshkimi, pajisje 
lundrimi, aksesor zyrash, materiale te ndryshme ne lidhje me turizmin.")         
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